

## Animal care lovers 収支報告書

2016.12月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥71,621
2016/12/4	交通費	搬送 伊丹空港～		¥930	¥70,691
2016/12/4	交通費	搬送 伊丹空港～		¥930	¥69,761
2016/12/4	交通費	搬送 伊丹空港～		¥930	¥68,831
2016/12/4	交通費	搬送 伊丹空港～		¥930	¥67,901
2016/12/4	交通費	搬送 伊丹空港～		¥210	¥67,691
2016/12/4	交通費	搬送 伊丹空港～		¥460	¥67,231
2016/12/5	寄付		¥100,000		¥167,231
2016/12/5	交通費	三宮～淡路島		¥1,850	¥165,381
2016/12/5	交通費	三宮～淡路島		¥2,050	¥163,331
2016/12/5	医療費	預かり様分		¥3,700	¥159,631
2016/12/6	医療費	犬		¥2,480	¥157,151
2016/12/7	キャリアー			¥3,065	¥154,086
2016/12/7	ペットビジネスサポート交流会	参加費		¥5,500	¥148,586
2016/12/8	フード	預り様分		¥998	¥147,588
2016/12/8	医療費	預り様分		¥1,600	¥145,988
2016/12/9	医療費			¥6,804	¥139,184
2016/12/11	ガソリン代	搬送		¥2,700	¥136,484
2016/12/11	高速代	～淡路島		¥930	¥135,554
2016/12/11	高速代	～淡路島		¥1,140	¥134,414
2016/12/11	高速代	～淡路島		¥1,340	¥133,074
2016/12/11	高速代	～淡路島		¥1,340	¥131,734
2016/12/11	高速代	～淡路島		¥210	¥131,524
2016/12/17	猫預かり ペットホテル	5000×2匹		¥10,000	¥121,524
2016/12/17	高速代	搬送 竜王～大阪		¥2,090	¥119,434
2016/12/17	高速代	搬送 竜王～大阪		¥930	¥118,504
2016/12/17	高速代	搬送 竜王～大阪		¥2,240	¥116,264
2016/12/17	高速代	搬送 竜王～大阪		¥930	¥115,334
2016/12/17	高速代	搬送 竜王～大阪		¥2,320	¥113,014
2016/12/17	高速代	搬送 竜王～大阪		¥1,180	¥111,834
2016/12/17	ガソリン代	搬送 竜王～大阪		¥3,419	¥108,415
					¥108,415

